
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 19 del 20/01/2023

Registro Generale Determinazioni n. 58 del 20/01/2023

OGGETTO: Conferimento incarico di esperto nelle competenze dell'area Sociale 
mediante procedura comparativa ai sensi dell'art. 110 del D.lgs. 267/200



Oggetto Conferimento incarico di esperto nelle competenze dell'area Sociale 

mediante procedura comparativa ai sensi dell'art. 110 del D.lgs. 

267/2000 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 in data 29/12/2022, mediante il quale è stata attribuita alla 

sottoscritta la Responsabilità del Servizio Risorse Umane incardinato nell’Area Economico 

Finanziaria; 

 

Preso atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto di esperto nelle 

competenze dell’area sociale categoria D a tempo pieno e determinato, per un anno, al quale sarà 

valutata l’eventuale assegnazione della responsabilità dell’area, mediante procedura comparativa 

ai sensi dell’art. 110 alta specializzazione del D.lgs. 267/2000 da destinare all’Area Sociale; 

 

Visto l’art.110 del D.lgs. 267/2000 

 

Vista la Determina n. 1646 del 18/11/2022 con cui veniva approvato l’avviso di selezione pubblica 

per il conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante 

procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000, a tempo pieno e determinato; 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1844 del 12/12/2022, conferimento di 

un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante procedura comparativa ai 

sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000_Presa d'atto delle domande pervenute; 

 

Vista la determinazione dell’Area Economico Finanziaria n. 1868 del 19/12/2022, nomina della 

Commissione per il conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale 

mediante procedura comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 

Vista la Determina n. 1975 del 29/12/2022, presa atto dei verbali della commissione per il 

conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell’Area Sociale mediante procedura 

comparativa ai sensi dell’articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 

 

Vista la Determina n. 54 del 17/01/2023, rettifica determina n. 1975 del 29/12/2022 - conferimento 

di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante procedura comparativa ai 

sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 

Dato atto che a seguito della determina n. 54 del 17/01/2023 la commissione ha espletato gli 

adempimenti di competenza; 

Preso atto dei verbali adottati dalla commissione: 

verbale n. 3 del 17/01/2023; 

verbale n. 4 del 18/01/2023; 

Vista la comunicazione del Sindaco con la quale individua nella Dr.ssa Elisabetta Saruis l’esperta 

per il conferimento dell’incarico di responsabile dell'Area Sociale, ai sensi dell'art. 110 del D.lgs. 

267/2000; 



Dato atto che il Sindaco demanda al Servizio Risorse Umane l’adozione degli atti amministrativi 

finalizzati alla nomina; 

 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n.267/2000; 

Visto il D.lgs.  n.65/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

Di approvare i verbali n. 3 del 17/01/2023 e il n. 4 del 18/01/2023 della Commissione per il 

conferimento di un incarico di esperto nelle competenze dell'Area Sociale mediante procedura 

comparativa ai sensi dell'articolo 110 del D.lgs. 267/2000; 

Di prendere atto della comunicazione del Sindaco che a conclusione della procedura comparativa 

di cui trattasi, individua la Dr.ssa Elisabetta Saruis quale esperta dell'Area Sociale con contratto di 

lavoro a tempo pieno e determinato per un anno ai sensi dell'art. 110 del D.lgs. 267/2000; 

Di provvedere alla pubblicazione dell’esito della procedura comparativa sul sito istituzionale nella 

sezione bandi e concorsi. 

 

Il Responsabile dell’Area 

   Dr.ssa Anna Maria Frau 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000

Determina N. 58 del 20/01/2023

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  Conferimento incarico di esperto nelle competenze dell'area Sociale mediante 
procedura comparativa ai sensi dell'art. 110 del D.lgs. 267/200

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

ANNA MARIA FRAU

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:


